

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۴ اکتوبر ۲۰۱۸

ائتلاف علنی و عملی دولت دست نشانده با داعش

چهارشنبه- ۱۱ میزان ۱۳۹۷- کابل: تا جایی که به خودم مربوط است، می توانم بنویسم از نخستین روزی که مسأله موجودیت داعش در افغانستان مطرح شد، من هم یکی از افرادی هستم که همیشه گفته ام و باز هم خواهم گفت که داعش در افغانستان، همان پیاده نظام ناتو در لباس دیگر است. یعنی هم موجودیت شان و هم دوام و بقای شان مطلقاً به اراده و کمک های همه جانبه دولت دست نشانده و اشغالگران وابسته است، یعنی نیروهای اند که از جانب ناتو مأموریت دارند تا ضمن جاده صاف نمودن برای نفوذ دائمی ناتو، کارهایی را انجام دهند که حتا سازمان جنایت پیشه ای چون ناتو نیز انجام آن را دون شأن خود می داند.

در این میان بودند و هستند کسانی که با این طرز دید مخالفت ورزیده، ادعای استقلال داعش و ضدیت دولت دست نشانده با آنها را نشخوار می نمایند. کذب چنین ادعائی هرچند در حمایت آشکار دولت دست نشانده با ارسال هیلیکوپتر جهات نجات محصورین داعش در ولایت جوزجان، خود را کاملاً نمایان ساخت مگر باز هم هواداران سیاست های اشغالگران و "باندراگ" ادعای شان را پس نگرفته، آن قضیه را یک امر تکنیکی اعلام داشتند. تا این که:

۱- هرچند اخبار جنگهای داخلی بین نیروهای مسلح متخاصم طالب و داعش و درگیری های سه جانبه (دولت دست نشانده+داعش) علیه (طالب) انعکاس خیری زیاد ندارد با آنهم آنهایی که یا مانند این قلم به جای رفتن به مسجد و شرکت در غیبت و توطئه علیه فرد دیگری، در حد امکان می کوشند تا از طریق تماس مستقیم با مردم و یا آنلاین خود را از اوضاع کشور باخبر بسازند و یا هم باشندگان ولایت ننگرهار خوب اطلاع دارند که از مدتها بدین سو درگیری های سخت و خونباری بین پیاده نظام ناتو یعنی داعش و دست دراز "ISI" طالب در منطقه "تنگی وزیر" ولسوالی خوگیانی آن ولایت جریان دارد.

۲- در این درگیری ها اگر دولت دست نشانده و اشغالگران امریکائی به صورت مستقیم از داعش حمایت نمی نمودند، آنها توسط حریف شان کاملاً جاروب می شدند، مگر حمایت های همیشگی دولت دست نشانده و قوای اشغالگر از داعش که عمدتاً در این اواخر از حمایت لوژستیک پای فرا تر گذشته، شکل حمایت جنگی یافته است، باعث گردیده تا داعش از بین نرفته، جنگ به درازا بکشد.

۳- این حرکت دولت دست نشانده و اشغالگران از داعش، به صورت عمده می تواند برخاسته از چند دلیل و جهت رسیدن به چند هدف صورت بگیرد.

الف- همان طوری که نوشتیم از داعش حمایت می نمایند زیرا آنها بخشی از خودشان هستند که وظیفه دارند تا با لباس مبدل وظایف شان را انجام دهند.

ب- فرض محال، گیریم که داعش هیچ رابطه ای به آنها ندارد، مگر یک نکته برای دولت دست نشانده و اشغالگران روشن است تا زمانی درگیری های درونی بین داعش و طالب وجود داشته باشد اولاً آنها فرصت مقابله با اشغالگران و دولت دست نشانده را نخواهند یافت، در ثانی ضمن آن که مرگ هریک از طرفین، به خیر دولت دست نشانده و اشغالگران است، امکان ایجاد رابطه بین آنها و دولت دست نشانده را زیاد ساخته، جنگهای درونی به مثابه سرآغاز روابط تسلیم طلبانه می تواند عمل نماید.

پ- ویرانی های برخاسته از ادامه جنگ بین آنها مردم را به ناگزیر به طرف دولت دست نشانده و حتا اشغالگران خواهد کشانید.

خوانندگان نهایت گرامی!

این را بدانید در وضعیتی مانند وضعیت دیروز و امروز افغانستان، هر نیروئی به هر دلیلی وقتی جنگهای داخلی را دامن بزند، سرانجام سر از گریبان اشغالگران بیرون خواهد نمود. این راهیست که باند های "گلبدین" و "ربانی" پیموده اند و مطمئناً بقایای اسلام سیاسی نیز در آن طی طریق خواهند نمود. نجات از چنین وضعیتی می تواند فقط در نابودی دولت دست نشانده صورت بپذیرد

سرکها ما را می طلبد!!